

PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ AKTAS NR. 2

2024 m. balandžio ____ d.

Gargždai

Rangos darbų sutartis 2022-07-07 Nr. AS-1069

Objekto pavadinimas: Klaipėdos rajono Gargždų miesto Volungės g. (Nr. KL8058), Lyros g. (Nr. KL8057) ir Rasos g. (Nr. KL8059) rekonstravimo darbai

Komisija, sudaryta iš Algirdo Ronkaus – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir kelių priežiūros skyriaus vedėjo, Editos Zaveckienės – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir kelių priežiūros skyriaus patarėjos, Regimanto Kerpės – MB „Statybų biuras“ statinio statybos techninės priežiūros vadovo, Kęstučio Amolevičiaus – UAB „Patvanka“ projekto vykdymo priežiūros vadovo, Vytautas Jurevičius – UAB „Inkomsta & Co“ statinio statybos vadovas, įvertinusi UAB „Inkomsta & Co“ 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. 16/04/2024 (pridedamas) bei apžiūrėjusi ir įvertinusi objekte vykdomus darbus, nustatė, kad:

1. Būtina įrengti nuovažas į sklypus Rasos g. 1A, Rasos g. 22 (iš Lyros g.), Lyros g. 10, Lyros g. 26, Volungės g. (kad. Nr. 5520/0001:330, kad. Nr. 5520/0001:471) ir į sklypą tarp Rasos g. 5 ir Rasos g. 9.
2. Ties Rasos g. 8, Rasos g. 10, Rasos g. 24 ir Rasos g. 28 dėl suprojektuotos gatvės ir sklypų aukščių skirtumų (dėl ko neįmanoma pateikti į kiemus) būtina suvesti aukščius, įrengiant trinkelį dangą iki reikiamo aukščio (taip pat ir gyventojų kiemuose). Ties Rasos g. 28 būtina sutvirtinti sklypo šlaitus, todėl prie pėsčiųjų tako reikia įrengti papildomus gazoninius bortus.
3. Nuo Rasos g. 1 ir Rasos g. 1 A iki kelio Nr. 216 projektiniuose sprendiniuose numatyta įrengti apsauginę pėsčiųjų tvorelę, kuri užtvirtų pateikimą į šiuos sklypus. Taip pat šioje vietoje matosi, kad nėra tokių aukščių skirtumų, dėl kurių atsirastų pavojus pėsčiųjų saugumui, todėl tvorelės įrengimas nėra tikslingas.
4. Rangovas, skaičiuodamas papildomų ir nevykdomų darbų kainą pritaikė Rangos darbų sutartyje Nr. AS-1069 numatytą darbų kainą.

Komisija siūlo:

1. Pritarti aukščiau išvardintiems papildomiems ir nevykdomiems darbams;
2. Pritarti rangovo pateiktoms papildomų ir nenumatytų darbų sąmatoms;
3. Iki statybos darbų užbaigimo projektuotojas UAB „Patvanka“ turi parengti TDP-S „A“ laidą, įvertinant akte aprašytus darbų pakeitimus.
4. Darbų pakeitimą atlikti vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo VPĮ 89 str. 1 d. 3 p., kuris numato, kad Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros kai pakeitimo būtinybė atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti, ir kai kartu yra šios sąlygos:

a) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdžio;

b) atskiro pirkimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės.

5. Dėl sutarties pakeitimo (papildomo susitarimo) reikalingumo kreiptis į Klaipėdos rajono savivaldybės administraciją.

PAPILDOMI DARBAI :

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis pagal sutartį	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Volungės g.						
2 Žemės sankasos įrengimo darbai						
2	N1-62	Grunto kasimas, pakrovimas ir išvežimas	100m3	0,060	607,75	36,47
5	N1P-0901	Žemės sankasos viršaus planiravimas, tankinimas mechanizuotai	100m2	0,170	103,64	17,62
7	N1P-0907	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100m2	0,170	225,79	38,38
Skyriuje 2						92,47
4 Bortų įrengimo darbai						
1	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0,080	2207,62	176,61
Skyriuje 4						176,61
9 Trinkelių dangos konstrukcijos įrengimo darbai (Nuovažos)						
1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (storis 29 cm)	100m3	0,050	1803,51	90,18
2	N27P-27-2	Skaldos 0/45 pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	0,170	997,97	169,65
Skyriuje 9						259,83
Žiniaraštyje 2						528,91

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis pagal sutartį	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 Susisiekimo dalis Rasos g.						
2 Žemės sankasos įrengimo darbai						
2	N1-62	Grunto kasimas, pakrovimas ir išvežimas	100m3	0,136	607,75	82,65
5	N1P-0901	Žemės sankasos viršaus planiravimas, tankinimas mechanizuotai	100m2	0,074	103,64	7,67
7	N1P-0907	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100m2	0,074	225,79	16,71
Skyriuje 2						107,03
4 Bortų įrengimo darbai						
1	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0,000	2207,62	0,00

2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.8.20	100m	0,352	1099,42	387,00
Skyriuje 4						387,00

10 Trinkelių dangos konstrukcijos įrengimo darbai (Nuovažos)

1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (storis 29 cm)	100m3	0,024	1803,51	43,28
2	N27P-27-2	Skaldos 0/45 pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	0,074	997,97	73,85
3	N27P-28-1	Skaldos atsijų 0/5 pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m2	0,074	271,21	20,07
4	N27P-22-2	Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 8 cm)	100m2	0,074	2149,04	159,03
Skyriuje 10						296,23
Žiniaraštyje 3						790,26

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis pagal sutartį	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

Lyros g.

2 Žemės sankasos įrengimo darbai

2	N1-62	Grunto kasimas, pakrovimas ir išvežimas	100m3	0,074	607,75	44,97
5	N1P-0901	Žemės sankasos viršaus planiravimas, tankinimas mechanizuotai	100m2	0,135	103,64	13,99
7	N1P-0907	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100m2	0,135	225,79	30,48
Skyriuje 2						89,44

4 Bortų įrengimo darbai

1	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0,080	2207,62	176,61
2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.8.20	100m	0,100	1099,42	109,94
Skyriuje 4						286,55

8 Trinkelių dangos konstrukcijos įrengimo darbai (Nuovažos)

1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (storis 29 cm)	100m3	0,040	1803,51	72,14
2	N27P-27-2	Skaldos 0/45 pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m2	0,135	997,97	134,73
3	N27P-28-1	Skaldos atsijų 0/5 pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m2	0,135	271,21	36,61
4	N27P-22-2	Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 8 cm)	100m2	0,135	2149,04	290,12
Skyriuje 8						533,60
Žiniaraštyje 1						909,59

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis pagal sutartį	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

3 Susisiekimo dalis Rasos g. Aukščių suvedimui

2 Žemės sankasos įrengimo darbai

2	N1-62	Grunto kasimas, pakrovimas ir išvežimas	100m3	0,484	607,75	294,15
5	N1P-0901	Žemės sankasos viršaus planiravimas, tankinimas mechanizuotai	100m2	1,053	103,64	109,13

7	N1P-0907	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100m ²	1,053	225,79	237,76
Skyriuje 2						641,04
4 Bortų įrengimo darbai						
1	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30	100m	0,340	2207,62	750,59
2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.8.20	100m	0,775	1099,42	852,05
Skyriuje 4						1602,64
10 Trinkelių dangos konstrukcijos įrengimo darbai (Nuovažos)						
1	N27P-8-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (storis 29 cm)	100m ³	0,306	1803,51	551,87
2	N27P-27-2	Skaldos 0/45 pagrindo įrengimas (storis 15 cm)	100m ²	1,053	997,97	1050,86
3	N27P-28-1	Skaldos atsijų 0/5 pasluoksnio įrengimas (storis 3 cm)	100m ²	1,053	271,21	285,58
4	N27P-22-2	Betono trinkelų dangos įrengimas (storis 8 cm)	100m ²	1,053	2149,04	2262,94
Skyriuje 10						4151,25
Žiniaraštyje 3						6394,93

Viso PAPILDOMI DARBAI 8623,69 Eur be PVM

NEVYKDOMI DARBAI :

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis pagal sutartį	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 Susisiekimo dalis Rasos g.						
15 Inžinerinės eismo saugumo priemonės						
1	N7-1	L tipo atraminės sienutės įrengimas	m	110,000	-199,98	-21997,80
2	N27P-38-1	Pėsčiųjų tvorelės įrengimas	100m	1,100	-6032,27	-6635,50
Skyriuje 15						-28633,30
Žiniaraštyje 3						-28633,30

Viso NEVYKDOMI DARBAI -28 633,3 Eur be PVM

IŠVADOS:

DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ be PVM -20 009,61 Eu

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% -4 202,02 Eur

DARBŲ PAKEITIMO VERTĖ su PVM -24 211,63 Eur

PRIDEDAMA. UAB „Inkomsta & Co” 2024 m. balandžio 10 d. raštas Nr. 16/04/2024

Komisija:

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir kelių priežiūros skyriaus vedėjas	Algirdas Ronkus
---	-----------------

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Statybos ir kelių priežiūros skyriaus patarėja	Edita Zaveckienė
--	------------------

MB „Statybų biuras“ statinio statybos techninės priežiūros vadovas	Regimantas Kerpė
--	------------------

UAB „Patvanka“ projekto vykdymo priežiūros vadovas	Kęstutis Amolevičius
--	----------------------

UAB „Inkomsta & Co“ statinio statybos vadovas	Vytautas Jurevičius
---	---------------------

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Vytautas Jurevičius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Pakeitimo aktas Nr. 2
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-05-13 Nr. A52-571
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytautas Jurevičius Statinio statybos vadovas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-09 14:43
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-11-21 09:55 - 2027-11-20 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	KEŠTUTIS AMOLEVIČIUS Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-09 16:11
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-12 08:26 - 2025-06-11 08:26
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Regimantas Antanas Kerpė Techninės priežiūros vadovas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-10 10:22
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2021-06-14 16:34 - 2026-06-13 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Edita Zaveckienė Patarėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-13 09:10
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-02-18 04:46 - 2025-02-16 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Algirdas Ronkus Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-13 09:49
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-15 11:20 - 2029-01-13 23:59
Parašo paskirtis	Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rūta Zubienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-13 10:39
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-05-13 10:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-01-13 18:45 - 2029-01-11 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-14)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-14 nuorašą suformavo Edita Zaveckienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-